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ÖVERBLICK

High-end takvåning med 3 sovrum, 2 terrasser och utsikt
till salu i en byggnad med endast 2 grannar per våning
och privat parkering i en unik naturmiljö.

Lucas Fox presenterar Les Terrasses Luxury Complex, en exklusiv nybyggnad i
urbaniseringen Solà del Tarter, nära skidorten Grandvalira.

Denna byggnad i lantlig stil ligger i El Tarter, en idyllisk stad som består av låga hus i
en unik bergig naturmiljö. Les Terrasses Luxury Complex är uppdelat i fyra våningar
med två bostäder per våning, för att garantera maximal avskildhet och lugn.

Detta specifika hem ligger på översta våningen och mäter 105 m². När du kommer in
leder hallen, till vänster, till ett rymligt, mycket ljust vardagsrum/matsal. Detta
utrymme inkluderar ett utmärkt kök utrustat med märken som Nolte, med en
induktionsspis, multifunktionell elektrisk ugn med tillagningstid programmerare,
mikrovågsugn, teleskopisk huva, diskmaskin, kylskåp och rostfritt stål diskbänk.
Dagområdet har tillgång till en magnifik terrass på nästan 12 m², perfekt för att
organisera möten med vänner och familj, äta utomhus eller koppla av och beundra
omgivningarna.

Återvänder till hallen och till höger går vi till nattområdet som består av tre sovrum
och två badrum. Badrummen, med duschkar, har märken som Porcelanosa.
Nattområdet har också tillgång till en annan terrass, till och med större än
dagområdet, med en yta på 26 m².

Hemmets kvaliteter har ordnats så att du kan njuta av en mycket bekväm livsstil. Njut
av treglasfönster, elradiatorer och pelletskamin för vintern, videointercom, inbyggda
garderober, flytande parkett och förstärkt dörr.

Som om detta inte vore nog kan du köpa en låda för två eller tre bilar på nedre
våningen av fastigheten från 49 000 euro, som kan nås från insidan eller utsidan av
byggnaden.

Utan tvekan det perfekta tillfället för en familj som älskar utomhussporter och natur.
Kontakta oss för mer information eller för att boka ett besök.

lucasfox.se/go/and44731

Utsikt över bergen, Terrass, Naturligt ljus,
Utsikt, Uppvärmning, Nybyggd,
Nära transportmedel, Inbyggda garderober,
Exteriör, Dubbla fönster, Domotiskt system
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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	High-end takvåning med 3 sovrum, 2 terrasser och utsikt till salu i en byggnad med endast 2 grannar per våning och privat parkering i en unik naturmiljö.

